
Изразувања на интерес
од земјите на Западен

Балкан 6
Институции за стручно
образование и обука

Претпријатија

При евалуација на добиените
пријави за интерес ќе се применат

претходно дефинираните
критериуми за подобност.

критериуми

Имате некои прашања?

email : info@rcf-wb6.org

www.rcf-wb6.org

www.rcf-wb6.org

Голем успех при првиот отворен повик за
изразување интерес на Регионалниот фонд за
предизвици!
Регионалниот фонд за предизвици во земјите на Западен Балкан 6 го организираше
првиот отворен повик за изразување интерес во периодот од 1 февруари до 30
април. Повикот поттикна апликации од конзорциуми на институции за стручно
образование и обука и партнерски претпријатија од земјите на Западен Балкан 6, кои
спроведуваат кооперативни курсеви за стручно образование и обука што водат кон
национално признати сертификати.

Регионалниот фонд за предизвици со задоволство
објавува дека се примени 205 апликации од сите

економии на шесте земји на Западен Балкан.

Овие конзорциуми сега се натпреваруваат за инвестиции во инфраструктурата,
модерната машинерија и опрема што ќе доведе до зголемен квалитет и
релевантност на пазарот на програмите за соработка за стручно образование и
обука. Грантовите изнесуваат од 150.000 до 600.000 ЕУР.

Имајќи ги во предвид ограничените средства на располагање, комитетот за проценка
на Регионалниот фонд за предизвици сега е пред прилично тешка задача да
направи првична селекција на предлозите кои најмногу ветуваат, а ќе продолжат во
втората фаза кога целосно ќе се развиваат предлог-проектите.

Партнери на проектот
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